
DUKE

Vyrábíme filtrační sítka použitelná na všechny vstřikovací a vytlačovací 
plastikářské stroje, které na principu štěrbin o velikosti 0.5 - 0.8 mm 
zabraňují nečistotám či nerozpuštěnému materiálu projít skrz sítko.

Použití:
Filtrační sítka se montují před úsek, který chceme ochránit, proto se používají v tryskách, redukcích, formách, plastifikačních 
hlavách atd…, kde plní filtrační a ochranou funkci. 
Sítko je a musí být ve všech případech snadno demontovatelné, aby bylo možno sítko kdykoli očistit od zachycených nečistot 
v plastikářské tavenině a vrátit zpět na místo. Nečistoty mohou způsobit ucpání či přiškrcení přístupových cest taveniny a tím 
ovlivnit kvalitu, technologii výroby a zvýšení počtu seřizovacích zásahů. 
Filtrační sítko často montujeme před vlastí stacionární mísič DMT, kterého zároveň chrání a zlepšuje jeho mísící efekt. 

Výhody:
nízká tlaková ztráta 
zaručená propustnost i při zanesení z 50% 
snadné očistění např. drátěným kartáčem 
snadná demontovatelnost díky demontážnímu závitu z čela filtračních sítek 
vysoká životnost díky použití nejušlechtilejších materiálů a moderní 
technologie výroby
rozměr a tvar zvolíme a upravíme optimálně k daným zástavbovým rozměrům

Sítko DMT

Zdarma vám vypracujeme konstrukční návrh zabudovaného sítka v trysce, 
redukci nebo plastifikační hlavě společně s cenovou nabídkou.

Pro návrh potřebujeme znát tyto informace:
Typ stroje a průměr šneku
Výkres nebo vzorek stávající trysky stroje
Nejčastěji zpracovávaný materiál

DUKE Abraham s.r.o. 
Okružní 2008, 347 01 Tachov

tel: 00420 374 724 203     fax: 00420 374 725 230
mobil: +420 603 530 517

e-mail: info@duke-abraham.cz     http://www.duke-abraham.cz    

Váš specialista

na přesné obrábění kovů,

opravy hydraulických zařízení

a plastikářských strojů




